Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Nerezové koncovky a objímky / Hydraulické nerezové objímky
OBJÍMKA NEREZ-316L FOR-ALL - Nerezová objímka pro řadu
2SN-SC-4SP-4SH-4SC
Kód produktu: 80058
Pracovní teplota: -40°C až +300°C
Norma výrobku: SAE J516, ISO 12151
Použití produktu: Objímka pro lisování hydraulických hadic strojním lisem
Materiál produktu: Nerez DIN 1.4571
Objímku lze doporučit na jednotlivé typy hadic dle SAE 100 R1AT (EN 853 1SN), SAE 100 R2AT (EN 853 2SN) nebo SAE 100 R15
(ISO 3862-1 R15, SAE 100R16 (ISO R16), R9R EN 856 4SP, EN 856 4SH či R12, R13. Možnosti k zalisování jsou vyjmennované
ve sloupci tabulky "Velikost-modul", kóty s rozměry jsou u obrázku. Hadice typu R1AT, R2AT, 1SC, 2SC a R16 - se před zalisování
neořezávají. Ořez vyžadují hadice typu R2A, R12, R13, R15, 4SP a 4SH.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
D.*
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
B124T03-SS-209
5 mm
14,4 mm
D=20,0 mm
3/16"
ks
193,02 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B124T04-SS-209
6 mm
16 mm
D=22,0 mm
1/4"
ks
192,00 Kč
 Lanškroun:   35,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B124T05-SS-209
8 mm
17,5 mm
D=24,0 mm
5/16"
ks
210,00 Kč
 Lanškroun:   53,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B124T06-SS-209
10 mm
19,6 mm
D=26,0 mm
3/8"
ks
228,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   4,0
B124T08-SS-209
13 mm
23,1 mm
D=30,0 mm
1/2"
ks
276,00 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B124T10-SS-209
16 mm
26,2 mm
D=33,0 mm
5/8"
ks
367,80 Kč
 Lanškroun:   40,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B124T12-SS-209
20 mm
30,3 mm
D=38,0 mm
3/4"
ks
476,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B124T16-SS-209
25 mm
39 mm
D=46,0 mm
1"
ks
743,40 Kč
 Lanškroun:   16,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   13,0Ostrava:   0
B124T20-SS-209
32 mm
49 mm
D=60,0 mm
1.1/4"
ks
936,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B124T24-SS-209
40 mm
55,5 mm
D=65,0 mm
1.1/2"
ks
1 380,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B124T32-SS-209
50 mm
68,5 mm
D=80,0 mm
2"
ks
1 941,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0